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Link do produktu: https://sklep.elteam.com.pl/lampka-led-do-czytania-2xcr2032-p3863-p-269312.html

Opis produktu

Obrotowy: Tak

e Z czujnikiem zmierzchowym: Nie
e Kolor obudowy: Inne

e Zawiera zrédto Swiatta: Tak

* Kolor $wiatta: Biaty

Lampka LED do czytania 2xCR2032

P3863

Cena brutto
Cena netto

Kod producenta
Kod EAN

Producent

26,96 zt

21,92 zt

P3863
8595025397331
EMOS

wygenerowano w programie shopGold


https://sklep.elteam.com.pl/lampka-led-do-czytania-2xcr2032-p3863-p-269312.html
http://www.tcpdf.org

